randam. Nos Waltherus, Hainricus et Cünradus fratres pre- 

1 Lücke im Or. 

14* 

200 

dicti profitemur, omnia predicta, prout premissa sunt, esse vera 

et per nos facta, sub eadem protestatione recognoscentes, pre- 

dictain pecuniam ex integro recepisse et in usus nostros 
totaliter convertisse. Protestamur etiam, ut si proprietas dicte 
possessionis ad monasterium non pertinet pretaxatum, pro- 

curare cum effectu apud illum, ad quem de iure pertinet, ut 

dicte possessionis proprietas per donationem publicam ad se- 
pedictuin monasterium transferatuy et ubicumque et quotiens- 

cumque necesse fuerit et cum requisiti fuerimus, prestare we- 

randiamde premissis, renuntiantes iuri restitutionis in integrum. 

Et quia propria sigilla non habuimus, sigillo reverendi domini 
nostri predicti in hoc facto pro nobis omnibus usi sumus.1 

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. Siegel des Ausstellers aus Malta 
(bekannt) an Pergamentstreifen. Zwei Daumeneindrücke. Cod. Sal. II, 
191 (ohne Nummer, auf dem Or. steht No. CLVIII.) irrig mit der Jahr¬ 
zahl MCC. 

1271. Nov. 9. Salem. Hugo und Albert Gebrüder von 

Bittelschieß (Bvtelzhiez) übergeben dem Kloster Salem ihre 
Güter in Andelsbach (Andoltsbach), welche 3 Pfund ertragen, 

nachdem mit ihrer Zustimmung der von ihnen mit denselben 

belehnte Bitter H. von Ramsberg (H. miles de Ramsperc) zu 

Gunsten des Klosters darauf Verzicht geleistet hatte, um da¬ 
durch den demselben zugefügten Schaden wieder gut zu 

machen. Actum apud Salem anno domini M°. CC°. LXXI°. 
in crastino quatuor coronatorum, subnotatis testibus presenti- 

bus et rogatis, videlicet Ülrico et Cünrado de Vrindorf, Ülrico 
filio dicti Walch et Eberhardo de Waltpurc; de fratribus vero 
de Salem Cünrado et Hainrico cellerariis, C(ünrado) de Ve- 

ringin, Nycolao et Waltero, monachis, C. Nigro, Marquardo 

mercatore et Walthero conversis. Es siegelt Hugo. 475. 
Cod. Sal. III, 71 No. LXV. 

1272. Febl'. 22. Konstanz. Bischof Eberhard II. von Konstanz 
gibt eine Declaration über den Antheil des Klosters Salem an den von 
ihm dem Anselm von Justingen und dem Anselm von Wildenstein abge¬ 
kauften Gütern und Rechten zu Frickingen. 476. 

Eberhardus, dei gratia Constantiensis episcopus, omnibus 

haue paginam iuspecturis noticiam subscriptorum cum salute. 

1 Um die letzte Zeile ganz auszufüllen ist zwischen den Worten omni¬ 
bus und usus eine Lücke im Or. 
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Vita cunctorum instabilis ]| et memoria hominum labilis et in-